

ÅRSREDOVISNING

för

Ventab Styr AB


Org.nr. 556458-6872

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	12

Undertecknad styrelseledamot i Ventab Styr AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 16 maj 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2025-05-16


Anders Bergvall

ÅRSREDOVISNING

för

Ventab Styr AB

Org.nr. 556458-6872

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolagets verksamhet består av entreprenadverksamhet och handel inom VVS-branschen.

Företagets säte är i Göteborg och verksamhetsområdet framförallt Västsverige.

Flerårsjämförelse*

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	69 910 055	74 356 627	67 088 881	60 705 553	53 118 088
Res. efter finansiella poster	5 600 874	5 614 546	5 261 882	8 274 730	5 164 735
Balansomslutning	24 046 886	25 887 041	24 329 420	23 024 057	16 379 920
Soliditet (%)	43,27	38,16	36,34	59,95	48,95

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Ventab Styr AB är ett helägt dotterbolag till Currentum Partners Väst AB, org nr 559272-5021, som ingår i Currentum-koncernen.

Året som gått

Försäljningen för 2024 har minskat något, men med bibehållet resultat efter finansiella poster trots konjunkturläget och i regel sämre marknad inom bygg- och fastighetssektorerna. Antal återkommande kunder för underhållsprojekt har ökat.

Framtida utveckling

Genom god orderstock samt ökad efterfrågan för fastighetsautomation ser vi positivt på kommande år.

Miljöpåverkan

Bolaget bedriver ingen anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 076 604	3 101 402	7 178 006
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			3 101 402	-3 101 402	0
Årets vinst				1 122 575	1 122 575
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 178 006	1 122 575	8 300 581

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står
balanserad vinst

7 178 006

årets vinst

1 122 575

8 300 581

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

8 300 581

8 300 581

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025052122882

Ventab Styr AB

Org.nr. 556458-6872

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2, 3, 4	69 910 055	74 356 627
Övriga rörelseintäkter		<u>334 086</u>	<u>102 217</u>
		70 244 141	74 458 844
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	4	-40 568 533	-44 795 135
Övriga externa kostnader	5, 6	-7 810 320	-7 846 468
Personalkostnader	7	-16 444 019	-16 304 798
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	11	<u>-26 284</u>	<u>-26 284</u>
		-64 849 156	-68 972 685
Rörelseresultat		5 394 985	5 486 159
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	21 285	20 645
Övriga ränteintäkter från koncernföretag	8	191 754	116 410
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	<u>-7 150</u>	<u>-8 668</u>
		205 889	128 387
Resultat efter finansiella poster		5 600 874	5 614 546
Bokslutsdispositioner			
Förändring periodiseringsfond		750 000	950 000
Lämnade koncernbidrag		<u>-5 000 000</u>	<u>-2 500 000</u>
		-4 250 000	-1 550 000
Resultat före skatt		1 350 874	4 064 546
Skatt på årets resultat	10	-228 299	-963 144
Årets resultat		<u>1 122 575</u>	<u>3 101 402</u>

2025052122883

Ventab Styr AB

Org.nr. 556458-6872

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Not

2024-12-31

2023-12-31

11

43 810

70 094

43 810

70 094

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Summa finansiella anläggningstillgångar

12

25 000

25 000

25 000

25 000

Summa anläggningstillgångar

68 810

95 094

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

Summa varulager m.m.

736 105

318 662

736 105

318 662

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Aktuell skattefordran

Övriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

13

10 313 251

9 981 445

8 611 925

11 875 484

1 721 264

986 419

930 756

850 929

1 566 079

1 532 667

98 696

246 341

23 241 971

25 473 285

Summa omsättningstillgångar

23 978 076

25 791 947

SUMMA TILLGÅNGAR**24 046 886****25 887 041**

2025052122884

Ventab Styr AB

Org.nr. 556458-6872

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital120 000120 000**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

7 178 006

4 076 604

Årets resultat

1 122 575

3 101 402

Summa fritt eget kapital8 300 5817 178 006**Summa eget kapital**

8 420 581

7 298 006

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond

14

2 500 0003 250 000**Summa obeskattade reserver**

2 500 000

3 250 000

Avsättningar

15

Garantier

190 000150 000**Summa avsättningar**

190 000

150 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 464 067

5 527 646

Skulder till koncernföretag

2 719 156

5 317 170

Övriga skulder

1 076 366

857 506

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

2 127 500

1 017 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 549 2162 469 713**Summa kortfristiga skulder**12 936 30515 189 035**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

24 046 886

25 887 041

2025052122885

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning. Bolaget är ett mindre bolag som frivilligt tillämpar K3.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Pågående entreprenadavtal

Uppdrag på löpande räkning

Entreprenadavtal på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag till fast pris

Entreprenadavtal till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallad successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och maskiner	5

Leasing

Alla leasingavtal har klassificerats som operationella leasingavtal.

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

NOTER

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning.

Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som avgiftsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till bedömningar avseende successiv vinstavräkning av pågående projekt.

Not 3 Nettoomsättning	2024	2023
<i>Nettoomsättning successiv vinstavräkning</i>		
Årets totala fakturering	70 912 584	74 904 610
Upplupna intäkter enl successiv vinstavräkning	225 557	1 500 298
Förutbetalda intäkter enl successiv vinstavräkning	-1 110 500	-1 096 000
Övriga periodiserade intäkter	-117 588	-952 282
	<u>69 910 053</u>	<u>74 356 626</u>

Not 4 Inköp och försäljning inom koncernen	2024	2023
Andel av försäljningen som avser koncernföretag	46,16 %	40,72 %
Andel av inköpen som avser koncernföretag	43,98 %	28,23 %

NOTER

2025052122888

Not 5	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	2024	2023
	Under året har företags leasingavgifter uppgått till	1 876 404	1 551 197
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	1 540 066	1 768 935
	Mellan 2 till 5 år	2 736 945	3 559 943
	Senare än 5 år	1 498 140	1 892 593
		<u>5 775 151</u>	<u>7 221 471</u>
Not 6	Ersättning till revisorer	2024	2023
	Revisionsuppdrag	125 386	87 283
	Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	14 525	6 337
	Skatterådgivning	2 875	0
	Övriga tjänster	0	5 375
		<u>142 786</u>	<u>98 995</u>
	Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag eller skatterådgivning.		
Not 7	Personal	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	20	20
	varav kvinnor	3	2
	varav män	17	18
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Styrelsen och VD:		
	Löner och ersättningar	987 265	922 734
	Pensionskostnader	171 000	170 880
		<u>1 158 265</u>	<u>1 093 614</u>
	Övriga anställda:		
	Löner och ersättningar	9 794 111	9 697 103
	Pensionskostnader	1 058 068	1 033 794
		<u>10 852 179</u>	<u>10 730 897</u>
	Sociala kostnader	4 083 541	3 977 349
	Summa styrelse och övriga	<u>16 093 985</u>	<u>15 801 860</u>
Not 8	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2024	2023
	Räntor	21 285	17 774
	Kursdifferens	0	2 871
	Ränteintäkt från moderbolag	191 754	116 410
		<u>213 039</u>	<u>137 055</u>

NOTER

2025052122889

Not 9	Räntekostnader och liknande resultatposter		2024		2023
	Övriga räntekostnader		7 150		8 668
			<u>7 150</u>		<u>8 668</u>
Not 10	Skatt på årets resultat		2024		2023
	Aktuell skatt		-228 299		-963 144
			<u>-228 299</u>		<u>-963 144</u>
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>				
	Resultat före skatt		1 350 874		4 064 546
	Skattekostnad 20,60%		-278 280		-837 296
	Skatteeffekt av:				
	Ej avdragsgilla kostnader		-9 994		-100 982
	Ej skattepliktiga intäkter		4 385		3 661
	Skattemässiga justeringar		82 400		0
	Schablonintäkt periodiseringsfond		-17 540		-16 785
	Tillägg på återförd periodiseringsfond		-9 270		-11 742
	Summa		<u>-228 299</u>		<u>-963 144</u>
Not 11	Inventarier, verktyg och installationer		2024-12-31		2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde		467 016		467 016
	Inköp		0		0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		<u>467 016</u>		<u>467 016</u>
	Ingående avskrivningar		-396 922		-370 638
	Årets avskrivningar		-26 284		-26 284
	Utgående ackumulerade avskrivningar		<u>-423 206</u>		<u>-396 922</u>
	Utgående redovisat värde		43 810		70 094
Not 12	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2024-12-31		2023-12-31
	Företag		Antal/Kap. andel %		Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte		Redovisat värde	Redovisat värde
	SCADA Group in Sweden AB		250	25 000	25 000
	556731-8331	Mölndal	25,00%	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Not 13	Likvida medel				
	Företaget har likvida medel om 7 563 621 kr (2 512 359 kr) på koncernkonto hos Currentum AB. Dessa klassificeras som fordran i balansräkningen.				
Not 14	Periodiseringsfond		2024-12-31		2023-12-31
	Periodiseringsfond 2018		0		750 000
	Periodiseringsfond 2019		1 300 000		1 300 000
	Periodiseringsfond 2020		<u>1 200 000</u>		<u>1 200 000</u>
			2 500 000		3 250 000
	Uppskjuten skatt i obeskattade reserver (21,4% för 2019-2020 och 22% för övriga)		535 000		700 000

NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
Not 15 Avsättningar		
Garantiskulder	190 000	150 000
	<u>190 000</u>	<u>150 000</u>
Not 16 Skulder för vilka säkerheter ställts		
Checkräkningskredit, beviljad limit 55 000 kr	0	0
Garantibelopp, beviljad limit 347 900 (347 900 kr)	0	0
Not 17 Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	4 800 000	4 800 000

Not 18 Koncernförhållanden

Företaget är helägt dotterbolag till Currentum Partners Väst AB, org nr 559272-5021, med säte i Göteborg. Currentum Partners Väst AB ingår i Currentum-koncernen där Currentum AB, org nr 559272-3174, upprättar koncernredovisning för koncernen.

Moderbolaget i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Currentum AB, org nr 559272-3174, med säte i Stockholm.

Not 19 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Martin Persson

Anders Bergvall
Ordförande

Peter Delwér
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Frejs Revisorer AB

Ulf Johansson
Auktoriserad revisor



Verification appendix

Finalized at: 2025-05-16 10:23:50 CEST

RESLY

Title: Ventab Styr - Årsredovisning för e-signering.pdf

Initiated By: sta@frejs.se (sta@frejs.se) via Frejs Revisorer AB 556564-6451

Signees:

- Peter Lukasz Delwér signed at 2025-05-16 07:02:48 CEST with Swedish BankID (19780927-XXXX)
- Ulf Greger Johansson Långvik signed at 2025-05-16 10:23:50 CEST with Swedish BankID (19640906-XXXX)
- Anders Bergvall signed at 2025-05-16 07:53:58 CEST with Swedish BankID (19670215-XXXX)
- Martin Persson signed at 2025-05-16 10:17:19 CEST with Swedish BankID (19670211-XXXX)

2025052122891

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.

ID: 6825b81b29d981e718d5c92a Digest: j5s+eWtjGcu4L8GAOiPoSEPTi1Qmh5NWTueCw215p18=

Signed document (j5s+eW)
